

Weihnachtliches Konditorensortiment (Art.-Nr. 61355)

Weihnachtliches Konditorensortiment

Zutaten

WEIZENMEHL, Zartbitterkuvertüre (60%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), BUTTER, Zucker, MARZIPANROHMASSE(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), VOLLMILCHKUVERTÜRE (38%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Margarine (Sheafett, Wasser, Rapsöl, WEIZENKEIME, Zitronensaft, natürliches Aroma, MANDELN, Nussnougat(Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Sauerkirschen(Kuvertüre), Sauerkirschen, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaft, Geliermittel Pektin), Honig, Puderzucker, Sirup(Invertzuckersirup, Melasse, Glukosesirup), Apfelfüllung(Äpfel, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Apfelsaftkonzentrat, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, färbendes Lebensmittel(Zitronen(Konzentrat), Färberdistelblütenkonzentrat), Zimt, natürliches Aroma, ROGGENMEHL, Invertzucker(Creme) (Invertzucker(aus, Saccharose), Glukosesirup(aus, WEIZEN, Honig), Kartoffelmehl, BUTTERREINFETT(Farbstoff Beta-Carotin)), Glukosesirup, Schokoladensplitter (40%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), HÜHNERVOLLEI, HASELNÜSSE, Kuvertüre (33%)(weiß)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), WEIZENMALZMEHL, Gewürze(Zimt, Nelken, Piment, Sternanis, Koriander, Orangenschale), Zuckerperlen(Zucker, Stärke, Glukose, färbendes Lebensmittel, (natürlich)(Apfelfkonzentrat, Johannisbeersaftkonzentrat, Rettichkonzentrat, Färberdistelblütenkonzentrat, Spirulinakonzentrat, Zitronensaftkonzentrat), Rote Bete Konzentrat, pflanzliches Öl(Kokosnuss, Raps), Überzugsmittel Bienenwachs), SCHLAGSAHNE(Verdickungsmittel Carrageen), natürliches Aroma, HÜHNEREIWEIßPULVER, HÜHNEREIGELB, Lebkuchengewürz(Koriander, Zimt, Nelken, Anis, natürliche Aromastoffe), Speisesalz, LUPINENMEHL, Zimt, Hirschhornsalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024